GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁSECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO
 SOCIAL CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DELIBERAÇÃO Nº 075/2017 – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente

em 20 de outubro de 2017.

DELIBERA

Art.  1º  Pela aprovação da representação do conselho pela  conselheira  Dinari  de Fátima Estrela

Pereira, no IV Encontro Estadual das Ações Estratégicas do Programa de Erradicação do Trabalho

Infantil, que se realizará nos dias 30 e 31 de outubro de 2017, em Brasília.

Art. 2º A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

 Curitiba, 20 de Outubro de 2017.

Alann Barbosa Marques Caetano Bento

Presidente ad hoc do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 075/2017 - CEDCA/PR                                 Publicada no DIOE  nº 10.060  de 01/11/2017
1